1

安徽省人力资源服务协会
皖人协秘〔2020〕8 号

关于组建协会官方 QQ 联系群的通知

各会员单位：

为方便安徽省人力资源服务协会会员单位的交流与沟

通，增强信息反馈，提高工作效率，协会决定组建官方 QQ

联系群，现将相关事宜通知如下：

一、基本信息

协会会员官方 QQ 群名为“安徽省人力资源服务协会”

群号为：834523031。

二、入群要求

1.请各会员单位明确一名联络员加入 QQ群,负责相关工

作，各单位限名额 1 人。

2.实名制入群：入群之后，请修改自己的群名片为“本

人单位简称+本人姓名”。

3.会员因为各种原因退出协会后，须退出会员 QQ 群。

4.为确保协会所发会议通知、培训计划等相关文件能准

确无误传达到每一个会员单位，请各会员单位领导高度重视，

2

选派一名工作能力较强、有责任心、能保证上网时间并且相

对固定的工作人员担任联络员入群。

三、信息发布

协会群发布的信息主要包括三类：一是通知公告类；二

是制度规定类；三是工作动态、经验做法、意见建议、优秀

文章等。发送促进会员间的交流和友谊的信息时，应自觉抵

制各种错误言论和网络谣言，不谈论涉密和敏感话题，不传

播小道消息，不转载与工作无关的文章。

如有不明，请联系协会秘书处，联系人：袁远，金文君，

电话号码：0551-67101220。

安徽省人力资源服务协会秘书处

2020 年 4 月 23 日